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„Majówka” w wydaniu starachowickim stanie pod znakiem inauguracji

Systemu Roweru Miejskiego STAR BIKE. Już od 1 maja na terenie miasta

udostępnionych zostanie około 110 ze 145 rowerów, w tym aż 90 rowerów

elektrycznych. Weekend majowy w naszym mieście to również czas

ważnych uroczystości państwowych z okazji Rocznicy Uchwalenia

Konstytucji 3 Maja. Miłośników aktywnego wypoczynku zapraszamy do

udziału w Majowym Rajdzie Rowerowym. Mieszkańców Starachowic

zapraszamy również na jubileuszową wystawę plenerową wyjątkowego

projektu fotograficznego „Zostań Twarzą 400-lecia Starachowice-

Wierzbnik”. Wszystkich zapraszamy natomiast do korzystania z pogody i

wspólnych rodzinnych spacerów do Parku Miejskiego, nad zalewy

Pasternik i Lubianka, a także inne atrakcyjne przestrzenie miasta, do

których można dostać się ścieżkami rowerowymi oraz bezpłatną

komunikacją publiczną.

Rusza Star Bike

Już 1 maja oficjalnie rusza starachowicki System Roweru Miejskiego STAR BIKE. W

sumie do dyspozycji będziemy mieli aż 145 rowerów, zakupionych dzięki

95-procentowemu wsparciu ze środków europejskich i Rządowego Funduszu

Inwestycji Lokalnych. Władze miasta zapowiadają, że chwilę obecną do dyspozycji

mieszkańców będzie około 110 rowerów.

Rowerowy system STAR BIKE tworzy: 90 rowerów elektrycznych, 48 rowerów

tradycyjnych, 5 rowerów dla osób z niepełnosprawnością i 2 rowery typu tandem.

System uzupełniają tzw. totemy informacyjne na stacjach rowerowych (11 sztuk)

oraz 150 stojaków rowerowych.
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Stacje stanęły w różnych częściach miasta. Na liście tych lokalizacji znajdujemy

między innymi oba komunikacyjne Centra Przesiadkowe (Dolne i Wschodnie),

zrewitalizowaną przestrzeń Lubianki, okolice Szlakowiska, budynku zaplecza

sportowego, Galerii „Skałka”, a także Urzędu Miejskiego. Stojaki staną również obok

siedziby firmy MAN, pawilonu przy Murarskiej, budynku III LO na osiedlu Południe i

wreszcie obok budynku sądu przy ulicy Staszica.
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System rowerowy to również nowa aplikacja Roovee pozwalająca na uruchomienie,

wypożyczenie i zwrot roweru w ramach systemu wypożyczalni. Płatności za

korzystanie z systemu STAR BIKE realizowane będą przy użyciu płatności online.

Opłata za pierwsze 30 minut korzystania z roweru wynosi tylko „złotówkę”. Kolejne

pół godziny to już wydatek rzędu 2 złotych, a każda kolejna godzina korzystania z

roweru to 4 złote. Wypożyczenie roweru na dwie godziny będzie wynosić 7 złotych.

Phoca PDF



Inwestycje

Opublikowano: wtorek, 30, kwiecień 2024 12:19

Odsłony: 52987

Rocznica uchwalenia konstytucji

W piątek 3 maja zapraszamy wszystkich mieszkańców Starachowic do udziału w

obchodach Święta Narodowego Trzeciego Maja. Uroczystości rozpoczną się

uroczystą mszą w intencji Ojczyzny w kościele pw. Wszystkich Świętych przy ulicy

Radomskiej. Msza z udziałem pocztów sztandarowych rozpocznie się o godzinie

12-ej.

Po niej uczestnicy uroczystości przemaszerują pod Pomnik Niepodległości. Tam

organizatorzy przewidzieli okolicznościowe przemówienia, złożenie wiązanek

kwiatów i zapalenie zniczy. Program artystyczny na tę okazję przygotowali

uczniowie II Liceum Ogólnokształcącego.
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Majowy Rajd Rowerowy

W piątkowe popołudnie oficjalnie zainaugurujemy sezon rowerowy. O godzinie 16-ej

wszystkich miłośników dwóch kółek zapraszamy na Majowy Rajd Rowerowy. Start

rajdu zaplanowano na parkingu przy Porcie „Lubianka”. Kolorowy peleton ruszy na

trasę, która tym razem wiedzie ulicami naszego miasta. Uczestnicy rajdu przejadą

się po osiedlu Południe i powrócą nad Lubiankę.

Na godzinę 17.00 Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji zaplanował wspólne ognisko

uczestników. Spotkanie podsumowujące rajd odbędzie się na tzw. Półwyspie Ognia,

w miejscu przeznaczonym do organizacji ognisk.
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Plenerowa wystawa

W tym samym dniu mieszkańców Starachowic zapraszamy również na plenerową

wystawę fotograficzną projektu „Zostań Twarzą 400-lecia Starachowice-Wierzbnik”.

Przypominamy, iż w kwietniu w gościnnych murach Miejskiej Biblioteki Publicznej w

Starachowicach odbył się uroczysty wernisaż, w którym po raz pierwszy

zaprezentowano efekty akcji organizowanej w ramach jubileuszu miasta.

Fotograficzne portrety mieszkańców miasta można było podziwiać na specjalnie

przygotowanych planszach. Teraz fotografie przeniosą się do miejskiej przestrzeni i

będzie można je podziwiać w niezwykłych okolicznościach przyrody, przy dźwiękach

muzyki klasycznej.

Oficjalne otwarcie wystawy plenerowej w dniu 3 maja zaplanowano na godzinę 17.

Wszystkich miłośników fotografii, a także samych bohaterów fotograficznego

projektu zapraszamy na Skwer przy Ławeczce Zdzisława Rachtana „Halnego”.

Jubileuszowe fotografie będą prezentowały się w przestrzeni przy Alei Armii Krajowej

do 12 maja.
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